
Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Farfalla RAGAZZI FEMMINE

Serie 5

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2002N MILANESI

ARGENTI Chiara       33.202

2

2001N MILANESI

MALATESTA Gaia       34.637

3

2002PIANETA ACQUA

DAL CIN Silvia       36.835

4

2002VOGHERESE N

CALANDRA Alice Maria       40.216

5

2002VOGHERESE N

FRANCHINI Ludovica       44.433

6

2002BERGAMO N

MONACO Giulia       44.744

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015   9:45

Serie 4

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2002PIANETA ACQUA

SCHILIRO' Blanca Melissa       36.856

2

2002PIANETA ACQUA

BELLIATO Alice       37.788

3

2001CAN VITTORINO

RICOTTA Giulia       38.037

4

2002PIANETA ACQUA

FITTIPALDI Lucia       39.243

5

2001BERGAMO N

RICCARDI Yulia       39.295

6

2002PIANETA ACQUA

CARDANA Sara       41.831

Non Classificati

NP

2001BERGAMO SWIM TEAM

VALTOLINA Aurora 4

NP

2001MALASPINA SC

GACCIONE Marta 2

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015   9:53
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Farfalla RAGAZZI FEMMINE

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2002CAN BALDESIO

ABBRUSCATO Aurora       33.266

2

2001POL S.GIULIANO

DE GIRONIMO Giorgia       34.364

3

2002GEAS

MONTI Melissa       34.402

4

2001N MILANESI

PAVANELLI Giulia       34.983

5

2001POL S.GIULIANO

GIACOMELLI Tiziana       35.335

6

2001GEAS

PATTI Alessia       35.617

7

2002GEAS

CHIRULLO Asia       36.198

8

2001PIANETA ACQUA

PESOLE Cristina       36.361

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015   9:47

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2001GEAS

TREZZI Ilaria       32.746

2

2001LAMBRO NUOTO

BONGIOVANNI Alice       33.397

3

2002GEAS

CANAVESI Arianna       33.545

4

2001N MILANESI

MOLTENI Elena       34.503

5

2002PIANETA ACQUA

PELIZZA Beatrice       35.132

6

2001PIANETA ACQUA

MIGLIAVACCA Francesca       35.264

7

2001BERGAMO SWIM TEAM

FORCELLA Carlotta       35.931

8

2001CAN VITTORINO

MAZZOCCHI Maria Giulia       36.708

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015   9:48
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Farfalla RAGAZZI FEMMINE

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2002GEAS

LUCCHINI Sara       29.315

2

2001N MILANESI

POMA KOSTIK Daria       30.504

3

2001CAN BALDESIO

CONTINI Maria       31.563

4

2001GEAS

DONVITO Emma       31.652

5

2001VOGHERESE N

BETIAN Ana       32.566

6

2001N MILANESI

FABIANO Karolina       33.827

7

2002BERGAMO N

NANI Giorgia Bruna       34.941

8

2002BERGAMO N

D'AMORE Lucia       36.158

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015   9:51
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 50m Farfalla RAGAZZI FEMMINE

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      29.31LUCCHINI Sara1
GEAS 2002

      29.31
9,0

1

5

1

      30.50POMA KOSTIK Daria2
N MILANESI 2001

      30.50
7,0

1

4

2

      31.56CONTINI Maria3
CAN BALDESIO 2001

      31.56
6,0

1

3

3

      31.65DONVITO Emma4
GEAS 2001

      31.65
5,0

1

2

4

      32.56BETIAN Ana5
VOGHERESE N 2001

      32.56
4,0

1

6

5

      32.74TREZZI Ilaria6
GEAS 2001

      32.74
3,0

2

6

1

      33.20ARGENTI Chiara7
N MILANESI 2002

      33.20
2,0

5

2

1

      33.26ABBRUSCATO Aurora8
CAN BALDESIO 2002

      33.26
1,0

3

6

1

      33.39BONGIOVANNI Alice9
LAMBRO NUOTO 2001

      33.392

7

2

      33.54CANAVESI Arianna10
GEAS 2002

      33.542

5

3

      33.82FABIANO Karolina11
N MILANESI 2001

      33.821

7

6

      34.36DE GIRONIMO Giorgia12
POL S.GIULIANO 2001

      34.363

4

2

      34.40MONTI Melissa13
GEAS 2002

      34.403

2

3

      34.50MOLTENI Elena14
N MILANESI 2001

      34.502

3

4

      34.63MALATESTA Gaia15
N MILANESI 2001

      34.635

7

2

      34.94NANI Giorgia Bruna16
BERGAMO N 2002

      34.941

1

7

      34.98PAVANELLI Giulia17
N MILANESI 2001

      34.983

3

4

      35.13PELIZZA Beatrice18
PIANETA ACQUA 2002

      35.132

2

5

      35.26MIGLIAVACCA Francesca19
PIANETA ACQUA 2001

      35.262

4

6

      35.33GIACOMELLI Tiziana20
POL S.GIULIANO 2001

      35.333

5

5

      35.61PATTI Alessia21
GEAS 2001

      35.613

7

6

      35.93FORCELLA Carlotta22
BERGAMO SWIM TEAM 2001

      35.932

1

7

      36.15D'AMORE Lucia23
BERGAMO N 2002

      36.151

8

8

      36.19CHIRULLO Asia24
GEAS 2002

      36.193

8

7

      36.36PESOLE Cristina25
PIANETA ACQUA 2001

      36.363

1

8

      36.70MAZZOCCHI Maria Giulia26
CAN VITTORINO 2001

      36.702

8

8

      36.83DAL CIN Silvia27
PIANETA ACQUA 2002

      36.835

5

3

      36.85SCHILIRO' Blanca Melissa28
PIANETA ACQUA 2002

      36.854

6

1

      37.78BELLIATO Alice29
PIANETA ACQUA 2002

      37.784

8

2

      38.03RICOTTA Giulia30
CAN VITTORINO 2001

      38.034

7

3

      39.24FITTIPALDI Lucia31
PIANETA ACQUA 2002

      39.244

3

4

      39.29RICCARDI Yulia32
BERGAMO N 2001

      39.294

5

5

      40.21CALANDRA Alice Maria33
VOGHERESE N 2002

      40.215

6

4

      41.83CARDANA Sara34
PIANETA ACQUA 2002

      41.834

1

6
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 50m Farfalla RAGAZZI FEMMINE
Pos. Nominativo

Società Anno
Naz. Pos.

Crs Pt.

Arrivo50 m

      44.43FRANCHINI Ludovica35
VOGHERESE N 2002

      44.435

3

5

      44.74MONACO Giulia36
BERGAMO N 2002

      44.745

4

6

Non Classificati

VALTOLINA AuroraNP
BERGAMO SWIM TEAM 2001

4

4

GACCIONE MartaNP
MALASPINA SC 2001

4

2
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Farfalla RAGAZZI MASCHI

Serie 4

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2001N MILANESI

ABBIATI Filippo       31.384

2

2001BERGAMO N

ZAMBELLI Roberto       31.415

3

2001N MILANESI

DI NAPOLI Filippo       35.003

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015   9:52

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2000VOGHERESE N

AGUZZI Federico       32.877

2

2001CAN BALDESIO

ZANOTTI Andrea       33.994

3

2001BERGAMO SWIM TEAM

LORENZI Alessandro       34.205

4

2000VOGHERESE N

GUERRIERI Gabriele       34.851

5

1999CAN BALDESIO

BONETTI Edoardo       34.906

6

2001PIANETA ACQUA

DE GIORGI Giacomo       36.933

7

2001N MILANESI

RONZULLO Federico       38.542

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015   9:53

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2001LAMBRO NUOTO

CAROLI Samuele       29.193

2

1999PIANETA ACQUA

REMUS Dominik Carlo       30.044

3

2001CAN BALDESIO

MINUTI Lorenzo       30.095

4

2000CAN VITTORINO

BAZZONI Mattia       31.717

5

2000CAN BALDESIO

GABBIANI Lorenzo       31.916

6

2000PIANETA ACQUA

RIZZI Alessandro       33.631

7

2001GEAS

AJELLO Omar       34.302

8

2000VOGHERESE N

BEOLCHI Lorenzo       34.838

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015   9:54
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Farfalla RAGAZZI MASCHI

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2000PIANETA ACQUA

TOMASI Riccardo       26.394

2

1999GEAS

CHIARELLI Diego       27.735

3

2000GEAS

BUCELLI Mattia       28.973

4

2000CAN BALDESIO

MARCHI Filippo       28.987

5

1999GEAS

DINISI Federico       29.532

6

1999MALASPINA SC

FERRARI Davide       29.546

7

1999N MILANESI

CAVALLINI Gianbattista       30.341

8

1999PIANETA ACQUA

SCANU Nicolo Francesco       30.708

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015   9:57
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 50m Farfalla

RAGAZZI MASCHI (ANNO 2001)

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      29.19CAROLI Samuele1
LAMBRO NUOTO 2001

      29.19
9,0

2

3

1

      30.09MINUTI Lorenzo2
CAN BALDESIO 2001

      30.09
7,0

2

5

2

      31.38ABBIATI Filippo3
N MILANESI 2001

      31.38
6,0

4

4

1

      31.41ZAMBELLI Roberto4
BERGAMO N 2001

      31.41
5,0

4

5

2

      33.99ZANOTTI Andrea5
CAN BALDESIO 2001

      33.99
4,0

3

4

1

      34.20LORENZI Alessandro6
BERGAMO SWIM TEAM 2001

      34.20
3,0

3

5

2

      34.30AJELLO Omar7
GEAS 2001

      34.30
2,0

2

2

3

      35.00DI NAPOLI Filippo8
N MILANESI 2001

      35.00
1,0

4

3

3

      36.93DE GIORGI Giacomo9
PIANETA ACQUA 2001

      36.933

3

3

      38.54RONZULLO Federico10
N MILANESI 2001

      38.543

2

4

RAGAZZI MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      26.39TOMASI Riccardo1
PIANETA ACQUA 2000

      26.39
9,0

1

4

1

      27.73CHIARELLI Diego2
GEAS 1999

      27.73
7,0

1

5

2

      28.97BUCELLI Mattia3
GEAS 2000

      28.97
6,0

1

3

3

      28.98MARCHI Filippo4
CAN BALDESIO 2000

      28.98
5,0

1

7

4

      29.53DINISI Federico5
GEAS 1999

      29.53
4,0

1

2

5

      29.54FERRARI Davide6
MALASPINA SC 1999

      29.54
3,0

1

6

6

      30.04REMUS Dominik Carlo7
PIANETA ACQUA 1999

      30.04
2,0

2

4

4

      30.34CAVALLINI Gianbattista8
N MILANESI 1999

      30.34
1,0

1

1

7

      30.70SCANU Nicolo Francesco9
PIANETA ACQUA 1999

      30.701

8

8

      31.71BAZZONI Mattia10
CAN VITTORINO 2000

      31.712

7

5

      31.91GABBIANI Lorenzo11
CAN BALDESIO 2000

      31.912

6

6

      32.87AGUZZI Federico12
VOGHERESE N 2000

      32.873

7

5

      33.63RIZZI Alessandro13
PIANETA ACQUA 2000

      33.632

1

7

      34.83BEOLCHI Lorenzo14
VOGHERESE N 2000

      34.832

8

8

      34.85GUERRIERI Gabriele15
VOGHERESE N 2000

      34.853

1

6

      34.90BONETTI Edoardo16
CAN BALDESIO 1999

      34.903

6

7
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Farfalla JUNIORES FEMMINE

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

1999N MILANESI

DEL FATTI Magda       37.024

2

2000N MILANESI

PERUZZOTTI Eleonora       37.285

3

2000N MILANESI

GIOFFRE' Lisa       39.863

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015   9:58

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2000GEAS

LEGRANZINI Tecla       32.776

2

1999N MILANESI

STEVANIN Ilaria       32.971

3

1999VOGHERESE N

TROVAMALA Katia       33.017

4

2000N MILANESI

TAROMBOLI Serena       33.993

5

1999GEAS

AZARA Alessia       34.105

6

1999N MILANESI

NATALI Eugenia       34.722

Non Classificati

SQ

1999N MILANESI

ZAMBELLI Silvia 4

Virata Irregolare

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:01
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Farfalla JUNIORES FEMMINE

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

1999N MILANESI

CONTI Michela       29.623

2

1999VOGHERESE N

REPETTO Federica       29.974

3

2000N MILANESI

MASTINU Leda       30.426

4

1999CAN VITTORINO

D'AMICO Maria Antonnietta       31.045

5

2000MALASPINA SC

TOSINI Valeria       31.181

6

1999N MILANESI

MONTI Elisabetta       31.627

7

2000N MILANESI

MILANI Gaia       31.718

8

1999N MILANESI

PROCOPIO Greta       32.212

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:02
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 50m Farfalla JUNIORES FEMMINE

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      29.62CONTI Michela1
N MILANESI 1999

      29.62
9,0

1

3

1

      29.97REPETTO Federica2
VOGHERESE N 1999

      29.97
7,0

1

4

2

      30.42MASTINU Leda3
N MILANESI 2000

      30.42
6,0

1

6

3

      31.04D'AMICO Maria Antonnietta4
CAN VITTORINO 1999

      31.04
5,0

1

5

4

      31.18TOSINI Valeria5
MALASPINA SC 2000

      31.18
4,0

1

1

5

      31.62MONTI Elisabetta6
N MILANESI 1999

      31.62
3,0

1

7

6

      31.71MILANI Gaia7
N MILANESI 2000

      31.71
2,0

1

8

7

      32.21PROCOPIO Greta8
N MILANESI 1999

      32.21
1,0

1

2

8

      32.77LEGRANZINI Tecla9
GEAS 2000

      32.772

6

1

      32.97STEVANIN Ilaria10
N MILANESI 1999

      32.972

1

2

      33.01TROVAMALA Katia11
VOGHERESE N 1999

      33.012

7

3

      33.99TAROMBOLI Serena12
N MILANESI 2000

      33.992

3

4

      34.10AZARA Alessia13
GEAS 1999

      34.102

5

5

      34.72NATALI Eugenia14
N MILANESI 1999

      34.722

2

6

      37.02DEL FATTI Magda15
N MILANESI 1999

      37.023

4

1

      37.28PERUZZOTTI Eleonora16
N MILANESI 2000

      37.283

5

2

      39.86GIOFFRE' Lisa17
N MILANESI 2000

      39.863

3

3

Non Classificati

ZAMBELLI SilviaSQ
N MILANESI 1999

2

4

7

Virata Irregolare
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Farfalla JUNIORES MASCHI

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

1997N MILANESI

MERCANTE Alessio       29.136

2

1997N MILANESI

PALLARO Francesco       30.715

3

1997N MILANESI

GIUSSO Roberto       31.324

4

1998VOGHERESE N

VOLPE Federico       33.123

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:03

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

1998N MILANESI

MARTINENGO Christian       27.795

2

1997N MILANESI

PACCIANI Matteo       28.244

3

1997LAMBRO NUOTO

LIVIGNI Riccardo       28.273

4

1997GEAS

COLNIC Daniel       28.342

5

1998GEAS

CASTOLDI Federico       28.566

6

1997CAN BALDESIO

BONETTI Cristian       28.958

7

1998CAN BALDESIO

MUSONI Carlo Alberto       29.531

8

1998STRADIVARI N

TALAMAZZINI Alessandro       29.797

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:04
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Farfalla JUNIORES MASCHI

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

1997MALASPINA SC

VALSECCHI Edoardo       25.574

2

1997CARONNO P N

FABBRI CORSARINI Giorgio       25.825

3

1997CARONNO P N

FABBRI CORSARINI Stefano       25.943

4

1998N MILANESI

LATTUATI Andrea       26.006

5

1998N MILANESI

RONCORONI Alberto       26.962

6

1997N MILANESI

QUADRIO Guglielmo       27.097

7

1997N MILANESI

ROSSI Jordi       27.298

8

1998NORD PADANIA N

POZZOLI Davide       27.301

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:07
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 50m Farfalla JUNIORES MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      25.57VALSECCHI Edoardo1
MALASPINA SC 1997

      25.57
9,0

1

4

1

      25.82FABBRI CORSARINI Giorgio2
CARONNO P N 1997

      25.82
7,0

1

5

2

      25.94FABBRI CORSARINI Stefano3
CARONNO P N 1997

      25.94
6,0

1

3

3

      26.00LATTUATI Andrea4
N MILANESI 1998

      26.00
5,0

1

6

4

      26.96RONCORONI Alberto5
N MILANESI 1998

      26.96
4,0

1

2

5

      27.09QUADRIO Guglielmo6
N MILANESI 1997

      27.09
3,0

1

7

6

      27.29ROSSI Jordi7
N MILANESI 1997

      27.29
2,0

1

8

7

      27.30POZZOLI Davide8
NORD PADANIA N 1998

      27.30
1,0

1

1

8

      27.79MARTINENGO Christian9
N MILANESI 1998

      27.792

5

1

      28.24PACCIANI Matteo10
N MILANESI 1997

      28.242

4

2

      28.27LIVIGNI Riccardo11
LAMBRO NUOTO 1997

      28.272

3

3

      28.34COLNIC Daniel12
GEAS 1997

      28.342

2

4

      28.56CASTOLDI Federico13
GEAS 1998

      28.562

6

5

      28.95BONETTI Cristian14
CAN BALDESIO 1997

      28.952

8

6

      29.13MERCANTE Alessio15
N MILANESI 1997

      29.133

6

1

      29.53MUSONI Carlo Alberto16
CAN BALDESIO 1998

      29.532

1

7

      29.79TALAMAZZINI Alessandro17
STRADIVARI N 1998

      29.792

7

8

      30.71PALLARO Francesco18
N MILANESI 1997

      30.713

5

2

      31.32GIUSSO Roberto19
N MILANESI 1997

      31.323

4

3

      33.12VOLPE Federico20
VOGHERESE N 1998

      33.123

3

4
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Dorso RAGAZZI FEMMINE

Serie 4

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2002N MILANESI

      38.86

(40.43)

FIORI Livia Elisa     1'19.294

2

2002PIANETA ACQUA

      39.86

(41.02)

CAMPAGNOLI Silvia     1'20.885

3

2002BERGAMO N

      39.87

(41.03)

PLEBANI Martina     1'20.907

4

2001N MILANESI

      38.97

(43.03)

PAVANELLI Giulia     1'22.003

5

2002BERGAMO N

      43.38

(45.21)

GILORMELLO Viola     1'28.592

6

2001BERGAMO SWIM TEAM

      43.61

(47.24)

BOLOGNINI Gaia     1'30.856

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:09

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2002N MILANESI

      35.52

(38.79)

CAPOTOSTI Chiara     1'14.314

2

2001BERGAMO SWIM TEAM

      38.97

(40.51)

CHIAPPA Elisa     1'19.485

3

2001N MILANESI

      39.12

(40.50)

MAFFIO Maria Giulia     1'19.626

4

2001LAMBRO NUOTO

      39.04

(40.61)

LIMONGELLI Arianna     1'19.653

5

2002CAN VITTORINO

      39.42

(41.23)

FERRI Alice     1'20.657

6

2002PIANETA ACQUA

      39.64

(41.73)

DALCERRI Lucrezia     1'21.372

7

2002N MILANESI

      39.97

(43.08)

BARBIERI Vittoria     1'23.058

8

2002STRADIVARI N

      41.56

(44.06)

LUGLI Giorgia     1'25.621

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:12
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Dorso RAGAZZI FEMMINE

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2002PIANETA ACQUA

      34.51

(36.43)

CALVI Letizia     1'10.943

2

2002N MILANESI

      36.09

(37.90)

DAMNOTTI Alessia     1'13.994

3

2002PIANETA ACQUA

      37.03

(39.23)

DEGLI ESPOSTI Marta     1'16.266

4

2001N MILANESI

      37.32

(39.03)

BRAMBILLA Camilla     1'16.355

5

2001N MILANESI

      37.08

(40.59)

SIVIERO Gaia     1'17.677

6

2002POL S.GIULIANO

      38.54

(39.83)

TIANI Zoe     1'18.378

7

2001PIANETA ACQUA

      37.16

(41.24)

RIZZARDI Alessia     1'18.402

8

2001N MILANESI

      38.39

(42.09)

GIANNICO Valentina     1'20.481

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:14

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2001CAN BALDESIO

      33.00

(34.96)

ZANETTI Elena     1'07.964

2

2002PIANETA ACQUA

      33.57

(36.06)

FERRARI Giulia     1'09.635

3

2001VOGHERESE N

      34.32

(37.17)

LASTRINETTI RODA' Gaia     1'11.493

4

2001CAN BALDESIO

      35.38

(37.85)

GEREVINI Rebecca     1'13.236

5

2001N MILANESI

      36.23

(37.61)

SPOLDI Andrea Cristina     1'13.841

6

2001N MILANESI

      36.13

(38.75)

AULICINO Francesca     1'14.882

7

2002N MILANESI

      36.96

(38.06)

TRIPODI Carlotta     1'15.028

8

2002CAN BALDESIO

      36.44

(38.98)

BEDUSCHI Teodolinda     1'15.427

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:17
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Dorso RAGAZZI FEMMINE

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      33.00ZANETTI Elena1
CAN BALDESIO 2001

    1'07.96
(34.96) 9,0

1

4

1

      33.57FERRARI Giulia2
PIANETA ACQUA 2002

    1'09.63
(36.06) 7,0

1

5

2

      34.51CALVI Letizia3
PIANETA ACQUA 2002

    1'10.94
(36.43) 6,0

2

3

1

      34.32LASTRINETTI RODA' Gaia4
VOGHERESE N 2001

    1'11.49
(37.17) 5,0

1

3

3

      35.38GEREVINI Rebecca5
CAN BALDESIO 2001

    1'13.23
(37.85) 4,0

1

6

4

      36.23SPOLDI Andrea Cristina6
N MILANESI 2001

    1'13.84
(37.61) 3,0

1

1

5

      36.09DAMNOTTI Alessia7
N MILANESI 2002

    1'13.99
(37.90) 2,0

2

4

2

      35.52CAPOTOSTI Chiara8
N MILANESI 2002

    1'14.31
(38.79) 1,0

3

4

1

      36.13AULICINO Francesca9
N MILANESI 2001

    1'14.88
(38.75)

1

2

6

      36.96TRIPODI Carlotta10
N MILANESI 2002

    1'15.02
(38.06)

1

8

7

      36.44BEDUSCHI Teodolinda11
CAN BALDESIO 2002

    1'15.42
(38.98)

1

7

8

      37.03DEGLI ESPOSTI Marta12
PIANETA ACQUA 2002

    1'16.26
(39.23)

2

6

3

      37.32BRAMBILLA Camilla13
N MILANESI 2001

    1'16.35
(39.03)

2

5

4

      37.08SIVIERO Gaia14
N MILANESI 2001

    1'17.67
(40.59)

2

7

5

      38.54TIANI Zoe15
POL S.GIULIANO 2002

    1'18.37
(39.83)

2

8

6

      37.16RIZZARDI Alessia16
PIANETA ACQUA 2001

    1'18.40
(41.24)

2

2

7

      38.86FIORI Livia Elisa17
N MILANESI 2002

    1'19.29
(40.43)

4

4

1

      38.97CHIAPPA Elisa18
BERGAMO SWIM TEAM 2001

    1'19.48
(40.51)

3

5

2

      39.12MAFFIO Maria Giulia19
N MILANESI 2001

    1'19.62
(40.50)

3

6

3

      39.04LIMONGELLI Arianna20
LAMBRO NUOTO 2001

    1'19.65
(40.61)

3

3

4

      38.39GIANNICO Valentina21
N MILANESI 2001

    1'20.48
(42.09)

2

1

8

      39.42FERRI Alice22
CAN VITTORINO 2002

    1'20.65
(41.23)

3

7

5

      39.86CAMPAGNOLI Silvia23
PIANETA ACQUA 2002

    1'20.88
(41.02)

4

5

2

      39.87PLEBANI Martina24
BERGAMO N 2002

    1'20.90
(41.03)

4

7

3

      39.64DALCERRI Lucrezia25
PIANETA ACQUA 2002

    1'21.37
(41.73)

3

2

6

      38.97PAVANELLI Giulia26
N MILANESI 2001

    1'22.00
(43.03)

4

3

4

      39.97BARBIERI Vittoria27
N MILANESI 2002

    1'23.05
(43.08)

3

8

7

      41.56LUGLI Giorgia28
STRADIVARI N 2002

    1'25.62
(44.06)

3

1

8

      43.38GILORMELLO Viola29
BERGAMO N 2002

    1'28.59
(45.21)

4

2

5

      43.61BOLOGNINI Gaia30
BERGAMO SWIM TEAM 2001

    1'30.85
(47.24)

4

6

6
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Dorso RAGAZZI MASCHI

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2001N MILANESI

      38.11

(38.59)

CAIROLI Gabriele     1'16.704

2

2001CAN VITTORINO

      37.69

(39.69)

BRAHO Mattia     1'17.383

3

2001N MILANESI

      38.29

(40.01)

MARCON Diego     1'18.305

4

1999N MILANESI

      38.00

(41.69)

SINATRA Salvatore     1'19.692

5

2001BERGAMO N

      39.07

(41.94)

ZAMBELLI Roberto     1'21.017

6

2001N MILANESI

      38.42

(43.33)

NEGRI Paolo     1'21.758

7

2001PIANETA ACQUA

      42.34

(42.98)

DE GIORGI Giacomo     1'25.321

Non Classificati

NP

2001LAMBRO NUOTO

ERBA Giacomo 6

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:19

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1999N MILANESI

      31.87

(34.36)

MANTEGAZZA Flavio     1'06.233

2

2001CAN VITTORINO

      33.36

(34.45)

CUNEO Filippo     1'07.814

3

1999N MILANESI

      34.05

(35.60)

BARBISONI Alberto     1'09.655

4

2001N MILANESI

      33.82

(36.26)

ESPOSITO Roberto     1'10.087

5

2001N MILANESI

      34.84

(36.55)

MALVONE Giacomo     1'11.396

6

2001N MILANESI

      34.77

(36.65)

GRASSI Andrea     1'11.421

7

2001N MILANESI

      35.13

(37.32)

BAGGI Michele     1'12.452

8

2000BERGAMO SWIM TEAM

      36.71

(38.20)

DAGLIO Edoardo     1'14.918

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:21
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Dorso RAGAZZI MASCHI

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2000PIANETA ACQUA

      31.21

(32.82)

CANNATA Giorgio     1'04.035

2

2001MALASPINA SC

      30.80

(33.33)

SAVINI Kerim Alessandro     1'04.132

3

2000CAN BALDESIO

      30.93

(33.36)

MARCHI Filippo     1'04.296

4

2000CAN BALDESIO

      31.23

(33.24)

FERVARI Matteo Riccardo     1'04.473

5

2000PIANETA ACQUA

      31.47

(33.30)

ALBANESI Matteo     1'04.774

6

2000CAN BALDESIO

      32.78

(35.84)

GABBIANI Lorenzo     1'08.627

7

2001NUOTO SUD MILANO

      33.32

(35.38)

STRADA Mattia     1'08.701

8

2001N MILANESI

      34.08

(34.71)

FALZONI Andrea     1'08.798

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:24
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Dorso

RAGAZZI MASCHI (ANNO 2001)

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      30.80SAVINI Kerim Alessandro1
MALASPINA SC 2001

    1'04.13
(33.33) 9,0

1

2

1

      33.36CUNEO Filippo2
CAN VITTORINO 2001

    1'07.81
(34.45) 7,0

2

4

1

      33.32STRADA Mattia3
NUOTO SUD MILANO 2001

    1'08.70
(35.38) 6,0

1

1

2

      34.08FALZONI Andrea4
N MILANESI 2001

    1'08.79
(34.71) 5,0

1

8

3

      33.82ESPOSITO Roberto5
N MILANESI 2001

    1'10.08
(36.26) 4,0

2

7

2

      34.84MALVONE Giacomo6
N MILANESI 2001

    1'11.39
(36.55) 3,0

2

6

3

      34.77GRASSI Andrea7
N MILANESI 2001

    1'11.42
(36.65) 2,0

2

1

4

      35.13BAGGI Michele8
N MILANESI 2001

    1'12.45
(37.32) 1,0

2

2

5

      38.11CAIROLI Gabriele9
N MILANESI 2001

    1'16.70
(38.59)

3

4

1

      37.69BRAHO Mattia10
CAN VITTORINO 2001

    1'17.38
(39.69)

3

3

2

      38.29MARCON Diego11
N MILANESI 2001

    1'18.30
(40.01)

3

5

3

      39.07ZAMBELLI Roberto12
BERGAMO N 2001

    1'21.01
(41.94)

3

7

4

      38.42NEGRI Paolo13
N MILANESI 2001

    1'21.75
(43.33)

3

8

5

      42.34DE GIORGI Giacomo14
PIANETA ACQUA 2001

    1'25.32
(42.98)

3

1

6

Non Classificati

ERBA GiacomoNP
LAMBRO NUOTO 2001

3

6

RAGAZZI MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      31.21CANNATA Giorgio1
PIANETA ACQUA 2000

    1'04.03
(32.82) 9,0

1

5

4

      30.93MARCHI Filippo2
CAN BALDESIO 2000

    1'04.29
(33.36) 7,0

1

6

5

      31.23FERVARI Matteo Riccardo3
CAN BALDESIO 2000

    1'04.47
(33.24) 6,0

1

3

6

      31.47ALBANESI Matteo4
PIANETA ACQUA 2000

    1'04.77
(33.30) 5,0

1

4

7

      31.87MANTEGAZZA Flavio5
N MILANESI 1999

    1'06.23
(34.36) 4,0

2

3

6

      32.78GABBIANI Lorenzo6
CAN BALDESIO 2000

    1'08.62
(35.84) 3,0

1

7

8

      34.05BARBISONI Alberto7
N MILANESI 1999

    1'09.65
(35.60) 2,0

2

5

7

      36.71DAGLIO Edoardo8
BERGAMO SWIM TEAM 2000

    1'14.91
(38.20) 1,0

2

8

8

      38.00SINATRA Salvatore9
N MILANESI 1999

    1'19.69
(41.69)

3

2

7
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Dorso JUNIORES FEMMINE

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2000MALASPINA SC

      36.68

(39.66)

FAZIO Elena     1'16.344

2

2000N MILANESI

      39.93

(43.39)

TAROMBOLI Chiara     1'23.323

FC

1998N MILANESI

      38.47

(41.00)

SANDRI Petra     1'19.475

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:26

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1999N MILANESI

      31.88

(33.34)

MANFREDI Morgana     1'05.224

2

2000N MILANESI

      33.00

(34.93)

RAIMONDI Silvia     1'07.935

3

2000N MILANESI

      33.53

(35.81)

ABLIDAS Khristine     1'09.343

4

1999GEAS

      33.86

(35.58)

BARBATI Morena     1'09.446

5

2000BERGAMO SWIM TEAM

      35.93

(37.46)

SALA Elena     1'13.392

6

2000N MILANESI

      37.04

(38.93)

GRANZIERO Sonia     1'15.977

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:29
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Dorso JUNIORES FEMMINE

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      31.88MANFREDI Morgana1
N MILANESI 1999

    1'05.22
(33.34) 9,0

1

4

1

      33.00RAIMONDI Silvia2
N MILANESI 2000

    1'07.93
(34.93) 7,0

1

5

2

      33.53ABLIDAS Khristine3
N MILANESI 2000

    1'09.34
(35.81) 6,0

1

3

3

      33.86BARBATI Morena4
GEAS 1999

    1'09.44
(35.58) 5,0

1

6

4

      35.93SALA Elena5
BERGAMO SWIM TEAM 2000

    1'13.39
(37.46) 4,0

1

2

5

      37.04GRANZIERO Sonia6
N MILANESI 2000

    1'15.97
(38.93) 3,0

1

7

6

      36.68FAZIO Elena7
MALASPINA SC 2000

    1'16.34
(39.66) 2,0

2

4

1

      39.93TAROMBOLI Chiara8
N MILANESI 2000

    1'23.32
(43.39) 1,0

2

3

2

      38.47SANDRI PetraFC
N MILANESI 1998

    1'19.47
(41.00)

2

5

3
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

Serie Unica - 100m Dorso JUNIORES MASCHI

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1998N MILANESI

      29.00

(30.80)

SANTI Nicolo'       59.804

2

1998NUOTO SUD MILANO

      29.59

(31.91)

STRADA Luca     1'01.505

3

1998N MILANESI

      30.11

(31.59)

CURCIO Alessio     1'01.703

4

1998N MILANESI

      30.99

(32.04)

LUNGHI Marco     1'03.036

5

1998BERGAMO SWIM TEAM

      32.17

(33.92)

CAPELLI Manuel     1'06.097

6

1998NORD PADANIA N

      31.84

(35.16)

TASSONE Mattia     1'07.001

7

1998CAN BALDESIO

      32.89

(34.15)

CHITTO' Alan     1'07.042

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:32
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Dorso JUNIORES MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      29.00SANTI Nicolo'1
N MILANESI 1998

      59.80
(30.80) 9,0

1

4

1

      29.59STRADA Luca2
NUOTO SUD MILANO 1998

    1'01.50
(31.91) 7,0

1

5

2

      30.11CURCIO Alessio3
N MILANESI 1998

    1'01.70
(31.59) 6,0

1

3

3

      30.99LUNGHI Marco4
N MILANESI 1998

    1'03.03
(32.04) 5,0

1

6

4

      32.17CAPELLI Manuel5
BERGAMO SWIM TEAM 1998

    1'06.09
(33.92) 4,0

1

7

5

      31.84TASSONE Mattia6
NORD PADANIA N 1998

    1'07.00
(35.16) 3,0

1

1

6

      32.89CHITTO' Alan7
CAN BALDESIO 1998

    1'07.04
(34.15) 2,0

1

2

7
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Rana RAGAZZI FEMMINE

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2002N MILANESI

BAIARDI Giulia Chiara       36.097

2

2002GEAS

PRESTINARI Virginia       37.254

3

2002N MILANESI

ARGENTI Elisa       39.171

4

2002N MILANESI

SALI Noemi       41.012

5

2002CAN VITTORINO

CAVAZZI Silvia       42.083

6

2002PIANETA ACQUA

CARDANA Sara       43.265

7

2001MALASPINA SC

NEGRI Greta       47.436

8

2002N MILANESI

ONNI Camilla       59.748

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:46

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2001N MILANESI

POMA KOSTIK Daria       34.384

2

2001BERGAMO SWIM TEAM

FOGLIENI Eleonora       36.885

3

2002PIANETA ACQUA

PELIZZA Beatrice       37.412

4

2001CAN BALDESIO

SCANDOLARA Giorgia       38.538

5

2001CAN VITTORINO

BIANCHI Valeria       39.637

6

2002BERGAMO N

GIACOMPOLLI Irene       39.866

7

2001BERGAMO SWIM TEAM

MANGILI Alessia       40.411

8

2001BERGAMO SWIM TEAM

ALBO Beatrice       40.893

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:47
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 50m Rana RAGAZZI FEMMINE

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      34.38POMA KOSTIK Daria1
N MILANESI 2001

      34.38
9,0

1

4

1

      36.09BAIARDI Giulia Chiara2
N MILANESI 2002

      36.09
7,0

2

7

1

      36.88FOGLIENI Eleonora3
BERGAMO SWIM TEAM 2001

      36.88
6,0

1

5

2

      37.25PRESTINARI Virginia4
GEAS 2002

      37.25
5,0

2

4

2

      37.41PELIZZA Beatrice5
PIANETA ACQUA 2002

      37.41
4,0

1

2

3

      38.53SCANDOLARA Giorgia6
CAN BALDESIO 2001

      38.53
3,0

1

8

4

      39.17ARGENTI Elisa7
N MILANESI 2002

      39.17
2,0

2

1

3

      39.63BIANCHI Valeria8
CAN VITTORINO 2001

      39.63
1,0

1

7

5

      39.86GIACOMPOLLI Irene9
BERGAMO N 2002

      39.861

6

6

      40.41MANGILI Alessia10
BERGAMO SWIM TEAM 2001

      40.411

1

7

      40.89ALBO Beatrice11
BERGAMO SWIM TEAM 2001

      40.891

3

8

      41.01SALI Noemi12
N MILANESI 2002

      41.012

2

4

      42.08CAVAZZI Silvia13
CAN VITTORINO 2002

      42.082

3

5

      43.26CARDANA Sara14
PIANETA ACQUA 2002

      43.262

5

6

      47.43NEGRI Greta15
MALASPINA SC 2001

      47.432

6

7

      59.74ONNI Camilla16
N MILANESI 2002

      59.742

8

8
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Rana RAGAZZI MASCHI

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2001N MILANESI

BIAGGI Daniele       47.314

2

2000N MILANESI

ROSA William       48.283

Non Classificati

NP

2000N MILANESI

PASINI Niccolo' 5

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:49

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

2001CAN BALDESIO

VILZA Kristian       37.883

2

2000N MILANESI

BOLZANI Davide       38.515

3

2001CAN VITTORINO

BRAHO Mattia       39.037

4

2001BERGAMO SWIM TEAM

PISTONE Pietro       39.124

5

2001PIANETA ACQUA

SCANU Mattia Bruno       40.186

6

2001CAN VITTORINO

SACCARDI Samuele       43.942

7

2000N MILANESI

RESTELLI Francesco       45.151

8

2000N MILANESI

PASSARELLI Andrea       45.698

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:50
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Rana RAGAZZI MASCHI

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

1999GEAS

AMADEI Luca       30.714

2

2000MALASPINA SC

BESIA Christian       30.745

3

1999GEAS

BORSATO Filippo       34.083

4

1999PIANETA ACQUA

PERTICA Alessandro       34.806

5

2001POL S.GIULIANO

MALAGAMBA Alberto       36.837

6

2000CAN VITTORINO

VILLAGGI Niccolo'       37.202

7

2000GEAS

SUDATI Riccardo       37.588

Non Classificati

NP

2001N MILANESI

BELLATI Federico 1

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:51
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 50m Rana

RAGAZZI MASCHI (ANNO 2001)

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      36.83MALAGAMBA Alberto1
POL S.GIULIANO 2001

      36.83
9,0

1

7

1

      37.88VILZA Kristian2
CAN BALDESIO 2001

      37.88
7,0

2

3

1

      39.03BRAHO Mattia3
CAN VITTORINO 2001

      39.03
6,0

2

7

2

      39.12PISTONE Pietro4
BERGAMO SWIM TEAM 2001

      39.12
5,0

2

4

3

      40.18SCANU Mattia Bruno5
PIANETA ACQUA 2001

      40.18
4,0

2

6

4

      43.94SACCARDI Samuele6
CAN VITTORINO 2001

      43.94
3,0

2

2

5

      47.31BIAGGI Daniele7
N MILANESI 2001

      47.31
2,0

3

4

1

Non Classificati

BELLATI FedericoNP
N MILANESI 2001

1

1

RAGAZZI MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      30.71AMADEI Luca1
GEAS 1999

      30.71
9,0

1

4

2

      30.74BESIA Christian2
MALASPINA SC 2000

      30.74
7,0

1

5

3

      34.08BORSATO Filippo3
GEAS 1999

      34.08
6,0

1

3

4

      34.80PERTICA Alessandro4
PIANETA ACQUA 1999

      34.80
5,0

1

6

5

      37.20VILLAGGI Niccolo'5
CAN VITTORINO 2000

      37.20
4,0

1

2

6

      37.58SUDATI Riccardo6
GEAS 2000

      37.58
3,0

1

8

7

      38.51BOLZANI Davide7
N MILANESI 2000

      38.51
2,0

2

5

6

      45.15RESTELLI Francesco8
N MILANESI 2000

      45.15
1,0

2

1

7

      45.69PASSARELLI Andrea9
N MILANESI 2000

      45.692

8

8

      48.28ROSA William10
N MILANESI 2000

      48.283

3

2

Non Classificati

PASINI Niccolo'NP
N MILANESI 2000

3

5
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

Serie Unica - 50m Rana JUNIORES FEMMINE

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

1999N MILANESI

CARENINI Martina       35.314

2

2000CAN BALDESIO

GRAZIANI Giada       36.105

3

2000MALASPINA SC

TOSINI Valeria       36.163

4

2000CAN BALDESIO

ROGNONI Silvia       37.126

5

2000GEAS

SUSANI Simona       38.102

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:52
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 50m Rana JUNIORES FEMMINE

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      35.31CARENINI Martina1
N MILANESI 1999

      35.31
9,0

1

4

1

      36.10GRAZIANI Giada2
CAN BALDESIO 2000

      36.10
7,0

1

5

2

      36.16TOSINI Valeria3
MALASPINA SC 2000

      36.16
6,0

1

3

3

      37.12ROGNONI Silvia4
CAN BALDESIO 2000

      37.12
5,0

1

6

4

      38.10SUSANI Simona5
GEAS 2000

      38.10
4,0

1

2

5
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

50m Rana JUNIORES MASCHI

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

1998GEAS

PATTI Marco       32.564

2

1998N MILANESI

FALQUI MASSIDDA Riccardo       33.395

3

1998VOGHERESE N

OANCEA Marius       38.383

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:00

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m ArrivoCrs.

1

1997A.S. MERANO

BALDISSERI Alex       28.784

2

1997LAMBRO NUOTO

TASSONE Antonio       29.265

3

1998N MILANESI

RONCORONI Alberto       30.473

4

1998N MILANESI

MARTINENGO Christian       31.096

5

1997N MILANESI

SALA Samuele       31.351

6

1997MALASPINA SC

TOSINI Lorenzo       32.192

7

1998CAN VITTORINO

SERENA Mathieu       32.487

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:55
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 50m Rana JUNIORES MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      28.78BALDISSERI Alex1
A.S. MERANO 1997

      28.78
9,0

1

4

1

      29.26TASSONE Antonio2
LAMBRO NUOTO 1997

      29.26
7,0

1

5

2

      30.47RONCORONI Alberto3
N MILANESI 1998

      30.47
6,0

1

3

3

      31.09MARTINENGO Christian4
N MILANESI 1998

      31.09
5,0

1

6

4

      31.35SALA Samuele5
N MILANESI 1997

      31.35
4,0

1

1

5

      32.19TOSINI Lorenzo6
MALASPINA SC 1997

      32.19
3,0

1

2

6

      32.48SERENA Mathieu7
CAN VITTORINO 1998

      32.48
2,0

1

7

7

      32.56PATTI Marco8
GEAS 1998

      32.56
1,0

2

4

1

      33.39FALQUI MASSIDDA Riccardo9
N MILANESI 1998

      33.392

5

2

      38.38OANCEA Marius10
VOGHERESE N 1998

      38.382

3

3
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero RAGAZZI FEMMINE

Serie 8

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2002PIANETA ACQUA

      35.73

(41.06)

DAL CIN Silvia     1'16.794

2

2002BERGAMO SWIM TEAM

      37.79

(42.97)

CECCHINI MANARA Chiara     1'20.763

3

2002VOGHERESE N

      41.16

(42.63)

FRANCHINI Ludovica     1'23.795

4

2002N MILANESI

      40.79

(44.94)

ONNI Camilla     1'25.736

5

2002N MILANESI

      44.76

(48.81)

DONIZETTI Chiara     1'33.572

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  10:58

Serie 7

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2001N MILANESI

      34.81

(37.44)

SIVIERO Gaia     1'12.255

2

2001CAN VITTORINO

      35.22

(38.89)

RICOTTA Giulia     1'14.114

3

2002N MILANESI

      36.81

(38.25)

BARBIERI Vittoria     1'15.067

4

2002MALASPINA SC

      36.43

(39.89)

CAMUSO Ginevra     1'16.321

5

2002N MILANESI

      36.69

(39.99)

SPAGNOLETTI Anna     1'16.682

6

2002NORD PADANIA N

      38.30

(41.19)

TARGA Cristina     1'19.496

7

2002VOGHERESE N

      37.70

(42.51)

CALANDRA Alice Maria     1'20.218

Non Classificati

SQ

2002BERGAMO N

MONACO Giulia 3

Nuotata Irregolare

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:08
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero RAGAZZI FEMMINE

Serie 6

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2002CAN VITTORINO

      33.77

(36.19)

CAVAZZI Silvia     1'09.964

2

2002PIANETA ACQUA

      34.40

(37.22)

FITTIPALDI Lucia     1'11.621

3

2001PIANETA ACQUA

      33.50

(38.35)

PESOLE Cristina     1'11.852

4

2002N MILANESI

      34.88

(37.83)

POGLIANI Susanna     1'12.717

5

2002PIANETA ACQUA

      35.81

(37.33)

DALCERRI Lucrezia     1'13.146

6

2002NORD PADANIA N

      34.28

(38.88)

TRAVAGLIN Alice     1'13.165

7

2002PIANETA ACQUA

      35.43

(38.19)

SCHILIRO' Blanca Melissa     1'13.623

8

2001BERGAMO SWIM TEAM

      38.50

(41.35)

BOLOGNINI Gaia     1'19.858

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:01

Serie 5

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2002PIANETA ACQUA

      33.36

(35.77)

CAMPAGNOLI Silvia     1'09.132

2

2001BERGAMO SWIM TEAM

      33.57

(35.84)

CHIAPPA Elisa     1'09.417

3

2002N MILANESI

      33.54

(36.18)

CALO' Eleonora     1'09.725

4

2001N MILANESI

      34.00

(36.18)

BRAMBILLA Camilla     1'10.184

5

2001BERGAMO SWIM TEAM

      33.80

(36.92)

ALBO Beatrice     1'10.721

6

2002N MILANESI

      33.60

(37.45)

LUCINI Giovanna     1'11.053

7

2001NUOTO SUD MILANO

      34.66

(37.32)

DE LEO Martina     1'11.988

8

2002STRADIVARI N

      35.46

(38.50)

LUGLI Giorgia     1'13.966

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:03
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero RAGAZZI FEMMINE

Serie 4

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2002GEAS

      32.15

(34.12)

MONTI Melissa     1'06.274

2

2001CAN VITTORINO

      33.04

(35.90)

MAZZOCCHI Maria Giulia     1'08.945

3

2001N MILANESI

      32.36

(36.79)

VILLA Margherita     1'09.157

4

2001PIANETA ACQUA

      33.33

(35.89)

RIZZARDI Alessia     1'09.226

5

2002N MILANESI

      33.51

(36.17)

SALI Noemi     1'09.682

6

2002STRADIVARI N

      34.04

(35.98)

SALVATORI Chiara     1'10.023

7

2002CAN VITTORINO

      33.99

(36.35)

FERRI Alice     1'10.341

8

2002BERGAMO N

      34.76

(38.31)

GILORMELLO Viola     1'13.078

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:06

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2001N MILANESI

      33.04

(34.41)

CONTICINI Prisca Runa     1'07.455

2

2001CAN VITTORINO

      33.37

(34.82)

BIANCHI Valeria     1'08.196

3

2002N MILANESI

      32.68

(35.67)

BALLA Evelin     1'08.352

4

2001N MILANESI

      32.76

(35.96)

VILLA Arianna     1'08.727

5

2002GEAS

      32.90

(36.42)

PRESTINARI Virginia     1'09.328

6

2001PIANETA ACQUA

      33.85

(35.74)

MIGLIAVACCA Francesca     1'09.593

7

2001GEAS

      33.71

(37.92)

TRUNZO Greta     1'11.631

Non Classificati

NP

2001BERGAMO SWIM TEAM

VALTOLINA Aurora 4

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:08
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero RAGAZZI FEMMINE

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2002PIANETA ACQUA

      30.84

(33.21)

FERRARI Giulia     1'04.054

2

2002BERGAMO SWIM TEAM

      30.97

(33.38)

LOCATELLI Gloria     1'04.355

3

2001VOGHERESE N

      30.81

(34.32)

BETIAN Ana     1'05.133

4

2002PIANETA ACQUA

      32.28

(34.46)

CALVI Letizia     1'06.747

5

2002CAN BALDESIO

      31.97

(34.82)

ABBRUSCATO Aurora     1'06.791

6

2001STRADIVARI N

      31.82

(35.06)

KHODARI Nadia     1'06.882

7

2002NUOTO SUD MILANO

      33.19

(34.68)

RUSSO Sara     1'07.878

Non Classificati

NP

2001NUOTO SUD MILANO

LOCATELLI Matilde 6

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:09

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2002N MILANESI

      28.77

(30.92)

DE BIASE Ilaria       59.694

2

2001N MILANESI

      29.69

(31.13)

RITROVATO Asya     1'00.825

3

2001N MILANESI

      30.38

(31.12)

GENELLINI Gaia     1'01.506

4

2001N MILANESI

      29.83

(31.87)

TICLI Chiara     1'01.703

5

2001N MILANESI

      30.66

(32.32)

SPOLDI Andrea Cristina     1'02.982

6

2001N MILANESI

      31.37

(32.43)

BOSONI Laura     1'03.801

7

2001BERGAMO SWIM TEAM

      30.89

(33.24)

FOGLIENI Eleonora     1'04.137

8

2001NUOTO SUD MILANO

      30.97

(33.83)

LORENZIN Nayla     1'04.808

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:11
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Stile Libero RAGAZZI FEMMINE

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      28.77DE BIASE Ilaria1
N MILANESI 2002

      59.69
(30.92) 9,0

1

4

1

      29.69RITROVATO Asya2
N MILANESI 2001

    1'00.82
(31.13) 7,0

1

5

2

      30.38GENELLINI Gaia3
N MILANESI 2001

    1'01.50
(31.12) 6,0

1

6

3

      29.83TICLI Chiara4
N MILANESI 2001

    1'01.70
(31.87) 5,0

1

3

4

      30.66SPOLDI Andrea Cristina5
N MILANESI 2001

    1'02.98
(32.32) 4,0

1

2

5

      31.37BOSONI Laura6
N MILANESI 2001

    1'03.80
(32.43) 3,0

1

1

6

      30.84FERRARI Giulia7
PIANETA ACQUA 2002

    1'04.05
(33.21) 2,0

2

4

1

      30.89FOGLIENI Eleonora8
BERGAMO SWIM TEAM 2001

    1'04.13
(33.24) 1,0

1

7

7

      30.97LOCATELLI Gloria9
BERGAMO SWIM TEAM 2002

    1'04.35
(33.38)

2

5

2

      30.97LORENZIN Nayla10
NUOTO SUD MILANO 2001

    1'04.80
(33.83)

1

8

8

      30.81BETIAN Ana11
VOGHERESE N 2001

    1'05.13
(34.32)

2

3

3

      32.15MONTI Melissa12
GEAS 2002

    1'06.27
(34.12)

4

4

1

      32.28CALVI Letizia13
PIANETA ACQUA 2002

    1'06.74
(34.46)

2

7

4

      31.97ABBRUSCATO Aurora14
CAN BALDESIO 2002

    1'06.79
(34.82)

2

1

5

      31.82KHODARI Nadia15
STRADIVARI N 2001

    1'06.88
(35.06)

2

2

6

      33.04CONTICINI Prisca Runa16
N MILANESI 2001

    1'07.45
(34.41)

3

5

1

      33.19RUSSO Sara17
NUOTO SUD MILANO 2002

    1'07.87
(34.68)

2

8

7

      33.37BIANCHI Valeria18
CAN VITTORINO 2001

    1'08.19
(34.82)

3

6

2

      32.68BALLA Evelin19
N MILANESI 2002

    1'08.35
(35.67)

3

2

3

      32.76VILLA Arianna20
N MILANESI 2001

    1'08.72
(35.96)

3

7

4

      33.04MAZZOCCHI Maria Giulia21
CAN VITTORINO 2001

    1'08.94
(35.90)

4

5

2

      33.36CAMPAGNOLI Silvia22
PIANETA ACQUA 2002

    1'09.13
(35.77)

5

2

1

      32.36VILLA Margherita23
N MILANESI 2001

    1'09.15
(36.79)

4

7

3

      33.33RIZZARDI Alessia24
PIANETA ACQUA 2001

    1'09.22
(35.89)

4

6

4

      32.90PRESTINARI Virginia25
GEAS 2002

    1'09.32
(36.42)

3

8

5

      33.57CHIAPPA Elisa26
BERGAMO SWIM TEAM 2001

    1'09.41
(35.84)

5

7

2

      33.85MIGLIAVACCA Francesca27
PIANETA ACQUA 2001

    1'09.59
(35.74)

3

3

6

      33.51SALI Noemi28
N MILANESI 2002

    1'09.68
(36.17)

4

2

5

      33.54CALO' Eleonora29
N MILANESI 2002

    1'09.72
(36.18)

5

5

3

      33.77CAVAZZI Silvia30
CAN VITTORINO 2002

    1'09.96
(36.19)

6

4

1

      34.04SALVATORI Chiara31
STRADIVARI N 2002

    1'10.02
(35.98)

4

3

6

      34.00BRAMBILLA Camilla32
N MILANESI 2001

    1'10.18
(36.18)

5

4

4

      33.99FERRI Alice33
CAN VITTORINO 2002

    1'10.34
(36.35)

4

1

7

      33.80ALBO Beatrice34
BERGAMO SWIM TEAM 2001

    1'10.72
(36.92)

5

1

5
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Stile Libero RAGAZZI FEMMINE
Pos. Nominativo

Società Anno
Naz. Pos.

Crs Pt.

Arrivo50 m 100 m

      33.60LUCINI Giovanna35
N MILANESI 2002

    1'11.05
(37.45)

5

3

6

      34.40FITTIPALDI Lucia36
PIANETA ACQUA 2002

    1'11.62
(37.22)

6

1

2

      33.71TRUNZO Greta37
GEAS 2001

    1'11.63
(37.92)

3

1

7

      33.50PESOLE Cristina38
PIANETA ACQUA 2001

    1'11.85
(38.35)

6

2

3

      34.66DE LEO Martina39
NUOTO SUD MILANO 2001

    1'11.98
(37.32)

5

8

7

      34.81SIVIERO Gaia40
N MILANESI 2001

    1'12.25
(37.44)

7

5

1

      34.88POGLIANI Susanna41
N MILANESI 2002

    1'12.71
(37.83)

6

7

4

      34.76GILORMELLO Viola42
BERGAMO N 2002

    1'13.07
(38.31)

4

8

8

      35.81DALCERRI Lucrezia43
PIANETA ACQUA 2002

    1'13.14
(37.33)

6

6

5

      34.28TRAVAGLIN Alice44
NORD PADANIA N 2002

    1'13.16
(38.88)

6

5

6

      35.43SCHILIRO' Blanca Melissa45
PIANETA ACQUA 2002

    1'13.62
(38.19)

6

3

7

      35.46LUGLI Giorgia46
STRADIVARI N 2002

    1'13.96
(38.50)

5

6

8

      35.22RICOTTA Giulia47
CAN VITTORINO 2001

    1'14.11
(38.89)

7

4

2

      36.81BARBIERI Vittoria48
N MILANESI 2002

    1'15.06
(38.25)

7

7

3

      36.43CAMUSO Ginevra49
MALASPINA SC 2002

    1'16.32
(39.89)

7

1

4

      36.69SPAGNOLETTI Anna50
N MILANESI 2002

    1'16.68
(39.99)

7

2

5

      35.73DAL CIN Silvia51
PIANETA ACQUA 2002

    1'16.79
(41.06)

8

4

1

      38.30TARGA Cristina52
NORD PADANIA N 2002

    1'19.49
(41.19)

7

6

6

      38.50BOLOGNINI Gaia53
BERGAMO SWIM TEAM 2001

    1'19.85
(41.35)

6

8

8

      37.70CALANDRA Alice Maria54
VOGHERESE N 2002

    1'20.21
(42.51)

7

8

7

      37.79CECCHINI MANARA Chiara55
BERGAMO SWIM TEAM 2002

    1'20.76
(42.97)

8

3

2

      41.16FRANCHINI Ludovica56
VOGHERESE N 2002

    1'23.79
(42.63)

8

5

3

      40.79ONNI Camilla57
N MILANESI 2002

    1'25.73
(44.94)

8

6

4

      44.76DONIZETTI Chiara58
N MILANESI 2002

    1'33.57
(48.81)

8

2

5

Non Classificati

MONACO GiuliaSQ
BERGAMO N 2002

7

3

8

Nuotata Irregolare

VALTOLINA AuroraNP
BERGAMO SWIM TEAM 2001

3

4

LOCATELLI MatildeNP
NUOTO SUD MILANO 2001

2

6
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero RAGAZZI MASCHI

Serie 8

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2001CAN VITTORINO

      37.23

(39.93)

SACCARDI Samuele     1'17.166

2

2000N MILANESI

      37.51

(42.82)

PASSARELLI Andrea     1'20.333

3

2000N MILANESI

      39.43

(43.11)

ROSA William     1'22.542

4

2001N MILANESI

      42.58

(45.17)

BIAGGI Daniele     1'27.757

Non Classificati

SQ

1999N MILANESI

VITALE Edoardo 5

Falsa Partenza

SQ

2000N MILANESI

RESTELLI Francesco 4

Falsa Partenza

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:13

Serie 7

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2001BERGAMO SWIM TEAM

      31.80

(32.67)

LORENZI Alessandro     1'04.473

2

2001LAMBRO NUOTO

      31.43

(35.08)

PIZZOTTI Massimiliano     1'06.514

3

1999N MILANESI

      31.76

(35.41)

LUCCHI Gabriele     1'07.175

4

2000VOGHERESE N

      32.65

(35.72)

BEOLCHI Lorenzo     1'08.372

5

2000VOGHERESE N

      32.38

(36.06)

GUERRIERI Gabriele     1'08.446

6

2000N MILANESI

      32.62

(36.40)

PEROLINI Jose'     1'09.021

7

2001N MILANESI

      33.84

(36.01)

MARCON Diego     1'09.857

Non Classificati

NP

2000N MILANESI

PASINI Niccolo' 8

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:15
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero RAGAZZI MASCHI

Serie 6

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2001N MILANESI

      30.27

(32.70)

POZZI Lorenzo     1'02.975

2

2000NUOTO SUD MILANO

      30.79

(34.91)

MILANESI Alberto     1'05.707

3

2000N MILANESI

      30.95

(35.13)

RAINOLDI Enrico Alessandro     1'06.086

4

2000CAN VITTORINO

      31.54

(34.77)

VILLAGGI Niccolo'     1'06.312

5

2001NORD PADANIA N

      32.22

(34.90)

TOSATO Marco     1'07.124

6

2000N MILANESI

      32.53

(35.80)

MERAVIGLIA Manuel     1'08.331

7

2001N MILANESI

      32.98

(36.23)

NEGRI Paolo     1'09.213

Non Classificati

NP

2001N MILANESI

BERNAREGGI Lorenzo 8

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:16

Serie 5

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2000PIANETA ACQUA

      30.03

(32.96)

RIZZI Alessandro     1'02.993

2

2000N MILANESI

      29.93

(33.42)

BRENNA Lorenzo     1'03.354

3

1999BERGAMO N

      30.14

(33.70)

KANCSAR Gabor     1'03.842

4

2001POL S.GIULIANO

      30.50

(33.37)

DE SIMONE Alessandro     1'03.878

5

2001N MILANESI

      31.18

(32.96)

FALZONI Andrea     1'04.146

6

2001NUOTO SUD MILANO

      30.32

(34.13)

STRADA Mattia     1'04.455

7

2001GEAS

      30.80

(33.71)

AJELLO Omar     1'04.511

8

2000VOGHERESE N

      30.59

(34.90)

AGUZZI Federico     1'05.497

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:18
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero RAGAZZI MASCHI

Serie 4

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1999GEAS

      27.76

(32.37)

BORGONOVO Luca     1'00.134

2

2001N MILANESI

      29.24

(31.71)

ABBIATI Filippo     1'00.957

3

2001N MILANESI

      30.01

(31.16)

GRASSI Andrea     1'01.176

4

2000N MILANESI

      29.98

(32.08)

BATTISTINI Luca     1'02.062

5

2000CAN VITTORINO

      29.54

(32.85)

BAZZONI Mattia     1'02.393

6

2001CAN BALDESIO

      29.58

(33.10)

ZANOTTI Andrea     1'02.685

7

2001STRADIVARI N

      30.23

(33.67)

GALLI Filippo     1'03.901

8

2001CAN VITTORINO

      30.98

(33.73)

CUNEO Filippo     1'04.718

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:19

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2001N MILANESI

      28.09

(30.34)

ZAMBELLI Riccardo       58.434

2

2000GEAS

      28.51

(31.01)

BUCELLI Mattia       59.522

3

1999GEAS

      28.63

(31.36)

BORSATO Filippo       59.998

4

1999N MILANESI

      28.78

(31.85)

BRAMBILLASCHI Lorenzo     1'00.635

5

2001N MILANESI

      29.27

(32.14)

GIAMMARRUSTI Gabriel     1'01.417

6

1999LAMBRO NUOTO

      29.52

(32.10)

BETTONI Gianluca     1'01.626

7

1999N MILANESI

      29.24

(32.80)

BARBISONI Alberto     1'02.043

8

2001PIANETA ACQUA

      30.21

(32.61)

GRENGHI Tommaso     1'02.821

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:21
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero RAGAZZI MASCHI

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1999N MILANESI

      28.15

(30.11)

CAVALLINI Gianbattista       58.264

2

2000N MILANESI

      28.00

(30.61)

SEMPLICI Matteo       58.613

3

2000N MILANESI

      28.11

(30.94)

DAVANZANTE Gianluca       59.058

4

1999N MILANESI

      27.94

(31.80)

ZACCURI Elio       59.745

5

1999NORD PADANIA N

      28.60

(31.25)

MOROSINI Lorenzo       59.857

6

2000PIANETA ACQUA

      28.84

(31.32)

CAIMMI Jacopo     1'00.166

7

1999PIANETA ACQUA

      29.39

(31.90)

PERTICA Alessandro     1'01.291

Non Classificati

SQ

1999PIANETA ACQUA

REMUS Dominik Carlo 2

Falsa Partenza

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:22

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

2000N MILANESI

      25.93

(28.15)

ZERBI Maikol       54.084

2

1999N MILANESI

      26.45

(27.91)

CAMMAROTA SRITONGSOO Alessio       54.365

3

1999N MILANESI

      26.45

(28.87)

PIROLA Edoardo Giuseppe       55.328

4

1999NUOTO SUD MILANO

      26.53

(29.68)

DI FILIPPO Carmine       56.213

5

1999N MILANESI

      27.22

(29.03)

SAPONARO Mattia       56.257

6

2000PIANETA ACQUA

      27.14

(29.15)

TOMASI Riccardo       56.296

7

1999N MILANESI

      27.43

(30.36)

CONTI Matteo       57.791

8

2000PIANETA ACQUA

      27.92

(31.35)

CANNATA Giorgio       59.272

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:24
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Stile Libero

RAGAZZI MASCHI (ANNO 2001)

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      28.09ZAMBELLI Riccardo1
N MILANESI 2001

      58.43
(30.34) 9,0

3

4

1

      29.24ABBIATI Filippo2
N MILANESI 2001

    1'00.95
(31.71) 7,0

4

7

1

      30.01GRASSI Andrea3
N MILANESI 2001

    1'01.17
(31.16) 6,0

4

6

2

      29.27GIAMMARRUSTI Gabriel4
N MILANESI 2001

    1'01.41
(32.14) 5,0

3

7

2

      29.58ZANOTTI Andrea5
CAN BALDESIO 2001

    1'02.68
(33.10) 4,0

4

5

3

      30.21GRENGHI Tommaso6
PIANETA ACQUA 2001

    1'02.82
(32.61) 3,0

3

1

3

      30.27POZZI Lorenzo7
N MILANESI 2001

    1'02.97
(32.70) 2,0

6

5

1

      30.50DE SIMONE Alessandro8
POL S.GIULIANO 2001

    1'03.87
(33.37) 1,0

5

8

1

      30.23GALLI Filippo9
STRADIVARI N 2001

    1'03.90
(33.67)

4

1

4

      31.18FALZONI Andrea10
N MILANESI 2001

    1'04.14
(32.96)

5

6

2

      30.32STRADA Mattia11
NUOTO SUD MILANO 2001

    1'04.45
(34.13)

5

5

3

      31.80LORENZI Alessandro12
BERGAMO SWIM TEAM 2001

    1'04.47
(32.67)

7

3

1

      30.80AJELLO Omar13
GEAS 2001

    1'04.51
(33.71)

5

1

4

      30.98CUNEO Filippo14
CAN VITTORINO 2001

    1'04.71
(33.73)

4

8

5

      31.43PIZZOTTI Massimiliano15
LAMBRO NUOTO 2001

    1'06.51
(35.08)

7

4

2

      32.22TOSATO Marco16
NORD PADANIA N 2001

    1'07.12
(34.90)

6

4

2

      32.98NEGRI Paolo17
N MILANESI 2001

    1'09.21
(36.23)

6

3

3

      33.84MARCON Diego18
N MILANESI 2001

    1'09.85
(36.01)

7

7

3

      37.23SACCARDI Samuele19
CAN VITTORINO 2001

    1'17.16
(39.93)

8

6

1

      42.58BIAGGI Daniele20
N MILANESI 2001

    1'27.75
(45.17)

8

7

2

Non Classificati

BERNAREGGI LorenzoNP
N MILANESI 2001

6

8
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Stile Libero

RAGAZZI MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      25.93ZERBI Maikol1
N MILANESI 2000

      54.08
(28.15) 9,0

1

4

1

      26.45CAMMAROTA SRITONGSOO Alessio2
N MILANESI 1999

      54.36
(27.91) 7,0

1

5

2

      26.45PIROLA Edoardo Giuseppe3
N MILANESI 1999

      55.32
(28.87) 6,0

1

8

3

      26.53DI FILIPPO Carmine4
NUOTO SUD MILANO 1999

      56.21
(29.68) 5,0

1

3

4

      27.22SAPONARO Mattia5
N MILANESI 1999

      56.25
(29.03) 4,0

1

7

5

      27.14TOMASI Riccardo6
PIANETA ACQUA 2000

      56.29
(29.15) 3,0

1

6

6

      27.43CONTI Matteo7
N MILANESI 1999

      57.79
(30.36) 2,0

1

1

7

      28.15CAVALLINI Gianbattista8
N MILANESI 1999

      58.26
(30.11) 1,0

2

4

1

      28.00SEMPLICI Matteo9
N MILANESI 2000

      58.61
(30.61)

2

3

2

      28.11DAVANZANTE Gianluca10
N MILANESI 2000

      59.05
(30.94)

2

8

3

      27.92CANNATA Giorgio11
PIANETA ACQUA 2000

      59.27
(31.35)

1

2

8

      28.51BUCELLI Mattia12
GEAS 2000

      59.52
(31.01)

3

2

4

      27.94ZACCURI Elio13
N MILANESI 1999

      59.74
(31.80)

2

5

4

      28.60MOROSINI Lorenzo14
NORD PADANIA N 1999

      59.85
(31.25)

2

7

5

      28.63BORSATO Filippo15
GEAS 1999

      59.99
(31.36)

3

8

5

      27.76BORGONOVO Luca16
GEAS 1999

    1'00.13
(32.37)

4

4

6

      28.84CAIMMI Jacopo17
PIANETA ACQUA 2000

    1'00.16
(31.32)

2

6

6

      28.78BRAMBILLASCHI Lorenzo18
N MILANESI 1999

    1'00.63
(31.85)

3

5

6

      29.39PERTICA Alessandro19
PIANETA ACQUA 1999

    1'01.29
(31.90)

2

1

7

      29.52BETTONI Gianluca20
LAMBRO NUOTO 1999

    1'01.62
(32.10)

3

6

7

      29.24BARBISONI Alberto21
N MILANESI 1999

    1'02.04
(32.80)

3

3

8

      29.98BATTISTINI Luca22
N MILANESI 2000

    1'02.06
(32.08)

4

2

7

      29.54BAZZONI Mattia23
CAN VITTORINO 2000

    1'02.39
(32.85)

4

3

8

      30.03RIZZI Alessandro24
PIANETA ACQUA 2000

    1'02.99
(32.96)

5

3

5

      29.93BRENNA Lorenzo25
N MILANESI 2000

    1'03.35
(33.42)

5

4

6

      30.14KANCSAR Gabor26
BERGAMO N 1999

    1'03.84
(33.70)

5

2

7

      30.59AGUZZI Federico27
VOGHERESE N 2000

    1'05.49
(34.90)

5

7

8

      30.79MILANESI Alberto28
NUOTO SUD MILANO 2000

    1'05.70
(34.91)

6

7

4

      30.95RAINOLDI Enrico Alessandro29
N MILANESI 2000

    1'06.08
(35.13)

6

6

5

      31.54VILLAGGI Niccolo'30
CAN VITTORINO 2000

    1'06.31
(34.77)

6

2

6

      31.76LUCCHI Gabriele31
N MILANESI 1999

    1'07.17
(35.41)

7

5

4

      32.53MERAVIGLIA Manuel32
N MILANESI 2000

    1'08.33
(35.80)

6

1

7

      32.65BEOLCHI Lorenzo33
VOGHERESE N 2000

    1'08.37
(35.72)

7

2

5
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Stile Libero
Segue RAGAZZI MASCHI

      32.38GUERRIERI Gabriele34
VOGHERESE N 2000

    1'08.44
(36.06)

7

6

6

      32.62PEROLINI Jose'35
N MILANESI 2000

    1'09.02
(36.40)

7

1

7

      37.51PASSARELLI Andrea36
N MILANESI 2000

    1'20.33
(42.82)

8

3

3

      39.43ROSA William37
N MILANESI 2000

    1'22.54
(43.11)

8

2

4

Non Classificati

REMUS Dominik CarloSQ
PIANETA ACQUA 1999

2

2

8

Falsa Partenza

VITALE EdoardoSQ
N MILANESI 1999

8

5

5

Falsa Partenza

RESTELLI FrancescoSQ
N MILANESI 2000

8

4

6

Falsa Partenza

PASINI Niccolo'NP
N MILANESI 2000

7

8
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero JUNIORES FEMMINE

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1999N MILANESI

      33.93

(35.97)

DEL FATTI Magda     1'09.905

2

2000NORD PADANIA N

      34.04

(37.00)

BIASSONI Chiara     1'11.044

3

2000N MILANESI

      34.64

(36.75)

TAROMBOLI Chiara     1'11.397

4

2000N MILANESI

      35.06

(38.88)

TAROMBOLI Serena     1'13.946

5

2000N MILANESI

      35.74

(39.68)

PERUZZOTTI Eleonora     1'15.422

6

2000N MILANESI

      38.33

(42.53)

GIOFFRE' Lisa     1'20.861

FC

1998N MILANESI

      32.89

(39.40)

RUIZ CARHUAPOMA Kimberlyn     1'12.293

FC

1997NUOTO SUD MILANO

      37.03

(40.97)

LOCATELLI Irene     1'18.008

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:25

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1999VOGHERESE N

      31.02

(34.44)

TROVAMALA Katia     1'05.465

2

2000N MILANESI

      31.18

(34.69)

NANTIER Dora     1'05.874

3

2000BERGAMO SWIM TEAM

      31.45

(34.52)

SALA Elena     1'05.972

4

2000GEAS

      31.51

(34.71)

SCATTARO Alessia Maria     1'06.223

5

1999N MILANESI

      31.80

(34.49)

LONGO Sarah     1'06.291

6

2000LAMBRO NUOTO

      32.17

(34.96)

LAURANO Aurora     1'07.137

7

2000NORD PADANIA N

      32.34

(36.14)

CRIVELLARI Elisa     1'08.486

8

2000N MILANESI

      33.81

(36.84)

GRANZIERO Sonia     1'10.658

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:27
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero JUNIORES FEMMINE

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1999CAN VITTORINO

      28.22

(31.48)

D'AMICO Maria Antonnietta       59.704

2

1999N MILANESI

      29.65

(30.96)

MANFREDI Morgana     1'00.615

3

2000N MILANESI

      29.72

(32.57)

MASTINU Leda     1'02.293

4

2000GEAS

      30.28

(32.49)

LEGRANZINI Tecla     1'02.776

5

2000N MILANESI

      30.51

(33.28)

CALABRESE Chiara     1'03.792

6

2000NORD PADANIA N

      31.27

(32.88)

MEREGALLI Martina     1'04.158

7

2000N MILANESI

      30.82

(34.83)

PAVANI Federica     1'05.651

8

1999N MILANESI

      32.74

(36.40)

ZAPPATORE Federica     1'09.147

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:28
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Stile Libero JUNIORES FEMMINE

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      28.22D'AMICO Maria Antonnietta1
CAN VITTORINO 1999

      59.70
(31.48) 9,0

1

4

1

      29.65MANFREDI Morgana2
N MILANESI 1999

    1'00.61
(30.96) 7,0

1

5

2

      29.72MASTINU Leda3
N MILANESI 2000

    1'02.29
(32.57) 6,0

1

3

3

      30.28LEGRANZINI Tecla4
GEAS 2000

    1'02.77
(32.49) 5,0

1

6

4

      30.51CALABRESE Chiara5
N MILANESI 2000

    1'03.79
(33.28) 4,0

1

2

5

      31.27MEREGALLI Martina6
NORD PADANIA N 2000

    1'04.15
(32.88) 3,0

1

8

6

      31.02TROVAMALA Katia7
VOGHERESE N 1999

    1'05.46
(34.44) 2,0

2

5

1

      30.82PAVANI Federica8
N MILANESI 2000

    1'05.65
(34.83) 1,0

1

1

7

      31.18NANTIER Dora9
N MILANESI 2000

    1'05.87
(34.69)

2

4

2

      31.45SALA Elena10
BERGAMO SWIM TEAM 2000

    1'05.97
(34.52)

2

2

3

      31.51SCATTARO Alessia Maria11
GEAS 2000

    1'06.22
(34.71)

2

3

4

      31.80LONGO Sarah12
N MILANESI 1999

    1'06.29
(34.49)

2

1

5

      32.17LAURANO Aurora13
LAMBRO NUOTO 2000

    1'07.13
(34.96)

2

7

6

      32.34CRIVELLARI Elisa14
NORD PADANIA N 2000

    1'08.48
(36.14)

2

6

7

      32.74ZAPPATORE Federica15
N MILANESI 1999

    1'09.14
(36.40)

1

7

8

      33.93DEL FATTI Magda16
N MILANESI 1999

    1'09.90
(35.97)

3

5

1

      33.81GRANZIERO Sonia17
N MILANESI 2000

    1'10.65
(36.84)

2

8

8

      34.04BIASSONI Chiara18
NORD PADANIA N 2000

    1'11.04
(37.00)

3

4

2

      34.64TAROMBOLI Chiara19
N MILANESI 2000

    1'11.39
(36.75)

3

7

3

      35.06TAROMBOLI Serena20
N MILANESI 2000

    1'13.94
(38.88)

3

6

4

      35.74PERUZZOTTI Eleonora21
N MILANESI 2000

    1'15.42
(39.68)

3

2

5

      38.33GIOFFRE' Lisa22
N MILANESI 2000

    1'20.86
(42.53)

3

1

6

      32.89RUIZ CARHUAPOMA KimberlynFC
N MILANESI 1998

    1'12.29
(39.40)

3

3

7

      37.03LOCATELLI IreneFC
NUOTO SUD MILANO 1997

    1'18.00
(40.97)

3

8

8
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

100m Stile Libero JUNIORES MASCHI

Serie 3

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1998NORD PADANIA N

      28.91

(31.36)

VERGANI Luca     1'00.273

2

1998NUOTO SUD MILANO

      29.44

(31.00)

SCACCIANOCE Marco     1'00.444

3

1998VOGHERESE N

      29.96

(32.85)

VOLPE Federico     1'02.815

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:30

Serie 2

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1998N MILANESI

      26.42

(28.29)

MARTINENGO Christian       54.714

2

1997N MILANESI

      26.67

(28.80)

QUADRIO Guglielmo       55.476

3

1997CAN BALDESIO

      27.49

(29.22)

BONETTI Cristian       56.713

4

1997GEAS

      27.19

(29.89)

PRIOLO Chiring       57.087

5

1998CAN VITTORINO

      28.08

(30.84)

SERENA Mathieu       58.922

Non Classificati

NP

1997CARONNO P N

GEMMELLARO Emanuele 5

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:31

Serie 1

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m ArrivoCrs.

1

1998CARONNO P N

      25.17

(26.40)

ARDENGHI Matteo       51.574

2

1998N MILANESI

      25.10

(26.75)

MAJER Riccardo       51.852

3

1997N MILANESI

      25.70

(27.41)

TERRUZZI Thomas       53.115

4

1997CARONNO P N

      26.36

(26.89)

FABBRI CORSARINI Stefano       53.256

5

1997A.S. MERANO

      25.95

(27.74)

BALDISSERI Alex       53.693

6

1997N MILANESI

      25.26

(28.57)

QUARANTA Matteo       53.837

7

1998N MILANESI

      26.35

(27.77)

LUNGHI Marco       54.121

8

1997CARONNO P N

      26.33

(29.21)

FABBRI CORSARINI Giorgio       55.548

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:33
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 100m Stile Libero JUNIORES MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      25.17ARDENGHI Matteo1
CARONNO P N 1998

      51.57
(26.40) 9,0

1

4

1

      25.10MAJER Riccardo2
N MILANESI 1998

      51.85
(26.75) 7,0

1

2

2

      25.70TERRUZZI Thomas3
N MILANESI 1997

      53.11
(27.41) 6,0

1

5

3

      26.36FABBRI CORSARINI Stefano4
CARONNO P N 1997

      53.25
(26.89) 5,0

1

6

4

      25.95BALDISSERI Alex5
A.S. MERANO 1997

      53.69
(27.74) 4,0

1

3

5

      25.26QUARANTA Matteo6
N MILANESI 1997

      53.83
(28.57) 3,0

1

7

6

      26.35LUNGHI Marco7
N MILANESI 1998

      54.12
(27.77) 2,0

1

1

7

      26.42MARTINENGO Christian8
N MILANESI 1998

      54.71
(28.29) 1,0

2

4

1

      26.67QUADRIO Guglielmo9
N MILANESI 1997

      55.47
(28.80)

2

6

2

      26.33FABBRI CORSARINI Giorgio10
CARONNO P N 1997

      55.54
(29.21)

1

8

8

      27.49BONETTI Cristian11
CAN BALDESIO 1997

      56.71
(29.22)

2

3

3

      27.19PRIOLO Chiring12
GEAS 1997

      57.08
(29.89)

2

7

4

      28.08SERENA Mathieu13
CAN VITTORINO 1998

      58.92
(30.84)

2

2

5

      28.91VERGANI Luca14
NORD PADANIA N 1998

    1'00.27
(31.36)

3

3

1

      29.44SCACCIANOCE Marco15
NUOTO SUD MILANO 1998

    1'00.44
(31.00)

3

4

2

      29.96VOLPE Federico16
VOGHERESE N 1998

    1'02.81
(32.85)

3

5

3

Non Classificati

GEMMELLARO EmanueleNP
CARONNO P N 1997

2

5
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

Serie Unica - 400m Misti RAGAZZI FEMMINE

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m ArrivoCrs.

1

2001N MILANESI

      32.98     1'10.80

(37.82)

    1'51.17

(40.37)

    2'29.35

    1'18.55

    3'15.18

(45.83)

    4'01.70

    1'32.35

    4'39.01

(37.31)     1'11.97

FERRARI Francesca     5'13.674

2

2001CAN BALDESIO

      36.09     1'19.33

(43.24)

    2'01.24

(41.91)

    2'43.15

    1'23.82

    3'30.87

(47.72)

    4'18.81

    1'35.66

    4'59.23

(40.42)     1'19.26

GEREVINI Rebecca     5'38.075

3

2002BERGAMO N

      38.47     1'22.57

(44.10)

    2'09.16

(46.59)

    2'55.33

    1'32.76

    3'41.81

(46.48)

    4'30.20

    1'34.87

    5'11.16

(40.96)     1'20.16

NANI Giorgia Bruna     5'50.362

4

2001BERGAMO SWIM TEAM

      37.06     1'23.52

(46.46)

    2'07.42

(43.90)

    2'49.99

    1'26.47

    3'44.36

(54.37)

    4'38.50

    1'48.51

    5'16.96

(38.46)     1'15.27

FORCELLA Carlotta     5'53.773

5

2001BERGAMO SWIM TEAM

      37.45     1'24.17

(46.72)

    2'09.43

(45.26)

    2'53.30

    1'29.13

    3'42.88

(49.58)

    4'35.27

    1'41.97

    5'17.88

(42.61)     1'24.25

MANGILI Alessia     5'59.526

Orario Ufficializzazione: 15/03/2015  11:58
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 400m Misti RAGAZZI FEMMINE

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      32.98     1'10.80     1'51.17     2'29.35     3'15.18     4'39.01    4'01.70FERRARI Francesca1
N MILANESI 2001

    5'13.67
(37.82) (37.31)(45.83)(40.37) 9,0    1'18.55     1'32.35     1'11.97

1

4

1

      36.09     1'19.33     2'01.24     2'43.15     3'30.87     4'59.23    4'18.81GEREVINI Rebecca2
CAN BALDESIO 2001

    5'38.07
(43.24) (40.42)(47.72)(41.91) 7,0    1'23.82     1'35.66     1'19.26

1

5

2

      38.47     1'22.57     2'09.16     2'55.33     3'41.81     5'11.16    4'30.20NANI Giorgia Bruna3
BERGAMO N 2002

    5'50.36
(44.10) (40.96)(46.48)(46.59) 6,0    1'32.76     1'34.87     1'20.16

1

2

3

      37.06     1'23.52     2'07.42     2'49.99     3'44.36     5'16.96    4'38.50FORCELLA Carlotta4
BERGAMO SWIM TEAM 2001

    5'53.77
(46.46) (38.46)(54.37)(43.90) 5,0    1'26.47     1'48.51     1'15.27

1

3

4

      37.45     1'24.17     2'09.43     2'53.30     3'42.88     5'17.88    4'35.27MANGILI Alessia5
BERGAMO SWIM TEAM 2001

    5'59.52
(46.72) (42.61)(49.58)(45.26) 4,0    1'29.13     1'41.97     1'24.25

1

6

5
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

Serie Unica - 400m Misti RAGAZZI MASCHI

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m ArrivoCrs.

1

2000N MILANESI

      29.93     1'04.34

(34.41)

    1'41.96

(37.62)

    2'18.91

    1'14.57

    2'59.23

(40.32)

    3'41.38

    1'22.47

    4'17.00

(35.62)     1'10.46

PAOLETTI Luca     4'51.844

2

2001BERGAMO SWIM TEAM

      31.69     1'07.70

(36.01)

    1'45.73

(38.03)

    2'22.60

    1'14.90

    3'04.44

(41.84)

    3'46.50

    1'23.90

    4'21.08

(34.58)     1'08.66

CAPELLI Matteo     4'55.165

3

1999GEAS

      30.31     1'05.95

(35.64)

    1'44.00

(38.05)

    2'22.14

    1'16.19

    3'06.31

(44.17)

    3'50.21

    1'28.07

    4'26.25

(36.04)     1'10.47

MEO Rafael     5'00.683

4

1999N MILANESI

      32.80     1'10.90

(38.10)

    1'52.47

(41.57)

    2'33.16

    1'22.26

    3'16.09

(42.93)

    4'00.53

    1'27.37

    4'37.54

(37.01)     1'13.63

MARCUCCI Edoardo     5'14.166

5

1999BERGAMO SWIM TEAM

      35.10     1'15.38

(40.28)

    1'56.27

(40.89)

    2'35.21

    1'19.83

    3'21.00

(45.79)

    4'07.06

    1'31.85

    4'43.33

(36.27)     1'10.78

PISTONE Victor     5'17.842

6

2001N MILANESI

      35.40     1'17.92

(42.52)

    2'02.00

(44.08)

    2'45.60

    1'27.68

    3'35.86

(50.26)

    4'27.29

    1'41.69

    5'07.21

(39.92)     1'16.90

CAIROLI Gabriele     5'44.197

7

2001PIANETA ACQUA

      37.03     1'21.70

(44.67)

    2'07.13

(45.43)

    2'51.10

    1'29.40

    3'45.64

(54.54)

    4'40.19

    1'49.09

    5'24.80

(44.61)     1'26.20

PERTICA Gabriele     6'06.391

Non Classificati

RT

2001N MILANESI

CALLA Stefano 8
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 400m Misti

RAGAZZI MASCHI (ANNO 2001)

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      31.69     1'07.70     1'45.73     2'22.60     3'04.44     4'21.08    3'46.50CAPELLI Matteo1
BERGAMO SWIM TEAM 2001

    4'55.16
(36.01) (34.58)(41.84)(38.03) 9,0    1'14.90     1'23.90     1'08.66

1

5

1

      35.40     1'17.92     2'02.00     2'45.60     3'35.86     5'07.21    4'27.29CAIROLI Gabriele2
N MILANESI 2001

    5'44.19
(42.52) (39.92)(50.26)(44.08) 7,0    1'27.68     1'41.69     1'16.90

1

7

2

      37.03     1'21.70     2'07.13     2'51.10     3'45.64     5'24.80    4'40.19PERTICA Gabriele3
PIANETA ACQUA 2001

    6'06.39
(44.67) (44.61)(54.54)(45.43) 6,0    1'29.40     1'49.09     1'26.20

1

1

3

Non Classificati

CALLA StefanoRT
N MILANESI 2001

1

8

4

RAGAZZI MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      29.93     1'04.34     1'41.96     2'18.91     2'59.23     4'17.00    3'41.38PAOLETTI Luca1
N MILANESI 2000

    4'51.84
(34.41) (35.62)(40.32)(37.62) 9,0    1'14.57     1'22.47     1'10.46

1

4

5

      30.31     1'05.95     1'44.00     2'22.14     3'06.31     4'26.25    3'50.21MEO Rafael2
GEAS 1999

    5'00.68
(35.64) (36.04)(44.17)(38.05) 7,0    1'16.19     1'28.07     1'10.47

1

3

6

      32.80     1'10.90     1'52.47     2'33.16     3'16.09     4'37.54    4'00.53MARCUCCI Edoardo3
N MILANESI 1999

    5'14.16
(38.10) (37.01)(42.93)(41.57) 6,0    1'22.26     1'27.37     1'13.63

1

6

7

      35.10     1'15.38     1'56.27     2'35.21     3'21.00     4'43.33    4'07.06PISTONE Victor4
BERGAMO SWIM TEAM 1999

    5'17.84
(40.28) (36.27)(45.79)(40.89) 5,0    1'19.83     1'31.85     1'10.78

1

2

8
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

Serie Unica - 400m Misti JUNIORES FEMMINE

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m ArrivoCrs.

1

1999N MILANESI

      33.23     1'10.19

(36.96)

    1'52.27

(42.08)

    2'33.37

    1'23.18

    3'18.35

(44.98)

    4'03.96

    1'30.59

    4'41.17

(37.21)     1'13.45

PARIOTA Chiara     5'17.414

2

2000N MILANESI

      35.54     1'16.72

(41.18)

    2'03.08

(46.36)

    2'46.92

    1'30.20

    3'35.98

(49.06)

    4'25.95

    1'39.03

    5'04.56

(38.61)     1'16.20

RADAELLI Alice     5'42.155
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 400m Misti JUNIORES FEMMINE

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      33.23     1'10.19     1'52.27     2'33.37     3'18.35     4'41.17    4'03.96PARIOTA Chiara1
N MILANESI 1999

    5'17.41
(36.96) (37.21)(44.98)(42.08) 9,0    1'23.18     1'30.59     1'13.45

1

4

1

      35.54     1'16.72     2'03.08     2'46.92     3'35.98     5'04.56    4'25.95RADAELLI Alice2
N MILANESI 2000

    5'42.15
(41.18) (38.61)(49.06)(46.36) 7,0    1'30.20     1'39.03     1'16.20

1

5

2
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Risultati

Serie Unica - 400m Misti JUNIORES MASCHI

Società Anno
Nominativo Naz.Pos. 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m ArrivoCrs.

1

1998N MILANESI

      31.66     1'08.87

(37.21)

    1'47.00

(38.13)

    2'25.26

    1'16.39

    3'06.64

(41.38)

    3'48.61

    1'23.35

    4'23.66

(35.05)     1'08.79

FALQUI MASSIDDA Riccardo     4'57.404

2

1998BERGAMO SWIM TEAM

      31.81     1'08.93

(37.12)

    1'48.99

(40.06)

    2'27.93

    1'19.00

    3'14.85

(46.92)

    4'03.35

    1'35.42

    4'42.86

(39.51)     1'17.11

CAPELLI Manuel     5'20.465
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Milano, 13-14-15 marzo 2014

5° Trofeo CITTA' DI MILANO - Jun/Rag

Riepilogo

Finale a Serie 400m Misti JUNIORES MASCHI

Nominativo Naz.Pos.
Società Anno

50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m 400 m Arrivo
Pt.Crs

Pos.

      31.66     1'08.87     1'47.00     2'25.26     3'06.64     4'23.66    3'48.61FALQUI MASSIDDA Riccardo1
N MILANESI 1998

    4'57.40
(37.21) (35.05)(41.38)(38.13) 9,0    1'16.39     1'23.35     1'08.79

1

4

1

      31.81     1'08.93     1'48.99     2'27.93     3'14.85     4'42.86    4'03.35CAPELLI Manuel2
BERGAMO SWIM TEAM 1998

    5'20.46
(37.12) (39.51)(46.92)(40.06) 7,0    1'19.00     1'35.42     1'17.11

1

5

2

Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi  -  www.ficr.it 15/03/2015  12:10Orario Ufficializzazione: 


